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PPG em Engenharia Mecinica - UFSM

PLANO DE ESTUDOS

Aluno:

Orientador:

Titulo da dissertagao:

1. Resumo
Maximo 200 palavras.

2. Obijetivo Principal
Maximo 50 palavras.

3. Resultados Esperados
Maximo 200 palavras.

4. Disciplinas a serem cursadas (previsao)

Disciplina Ano\Semestre

1)

2)

3)

4)

5)

6)

)

8)

Observacao: O plano de estudos nao devera exceder uma pagina.



